אין כל ספק כי עבירות הרכוש בישראל, וההתפרצויות לכלי רכב, הפכו זה מכבר להיות מכת מדינה ועל בית המשפט לתרום תרומתו למלחמה בנגע זה על ידי נקיטת קו מחמיר בענישה [ראו, למשל, עפ"ג (י-ם) 39807-01-11 **מדינת ישראל נ' בדר** (6.7.2011)].

7. במקרה זה אין מקום לקבוע מתחמי עונש נפרדים, אלא מתחם כולל, שכן הנאשם הורשע בכמה עבירות המהוות אירוע אחד (סעיף 40ג(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977).

8. בבואי לעצב את מתחם העונש ההולם מקרה זה נתתי דעתי לאמור למעלה, לערך המוגן העומד ביסוד העבירות שביצע הנאשם (הגנה על הקנין הפרטי), לעובדה כי הנאשם ביצע מספר עבירות בשבעה אירועי משנה, לעובדה כי מעשי ההתפרצות היו מתוכננים ונגנב רכוש רב, ומנגד גם לעובדה כי הנאשם היה פסיבי בביצוע העבירות וחלקו התמצה בנוכחות בלבד.

9. לאחר ששקלתי נתונים אלה באתי לכלל מסקנה כי מתחם העונש ההולם מקרה זה הוא שמונה עד 16 חודשי מאסר לריצוי בפועל, וזאת כעונש עיקרי. אציין כי לו היה הנאשם המבצע העיקרי של המעשים היה מתחם העונש ההולם את מעשיו חמור בסדרי גודל.

10. בית המשפט מוסמך לסטות לקולה ממתחם העונש ההולם שקבע במקרה פלוני לצרכי שיקום (סעיף 40 לחוק העונשין, התשל"ז-1977). סבורני כי במקרה דנן כך יש לעשות. לא זו בלבד שהנאשם צעד דרך משמעותית בכיוון השיקומי, קיים לפי האמור בתסקירי המבחן סיכוי ממשי להמשך שיקומו המוצלח. עוד אציין כי לנאשם אין עבר פלילי משמעותי.

אלה בדיוק התנאים המאפשרים לבית המשפט לסטות לקולה ממתחם העונש ההולם, וכך אעשה במקרה דנן.

ד. אני מחייב את הנאשם בשל"צ בהיקף 200 שעות. שירות המבחן יערוך תכנית של"צ וגישה לאישור בית המשפט תוך 30 יום.

ה. אני פוסל את הנאשם מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה למשך שלושה חודשים.

ו. המאשימה תגיש בקשה נפרדת בעניין חילוט הרכב.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.**

ניתן היום, כ"ו אייר תשע"ד, 26 מאי 2014, במעמד הנוכחים